Norabidea: Bayonne Vv

Trabak (Abian)

o Lignes T2, 14 et 52 arrét HOPITAL non desservi
o Ligne 14 arrét MAIGNON non desservi

o Ligne 14 : arrét GUADELOUPE non desservi

® Abiatzea < >27/07/2024ean < >7:05ak eta < >18:00ak artean

Ordutegia
Mendi Alde

O Bourg 7:05 10:23 13:53 18:00
Espelette A 2 2 2
Kaminoko

O Patarra 7:06 10:24 13:54 18:01
Espelette

o ol 7:07 10:25 13:55 18:02
Espelette
Camping Bixta

O Eder 7:10 10:28 13:58 18:05
Cambo-les-Bains

(O Gare Routlere 7:12  10:30 14:00 18:07

Cambo-les-Bains

QO Place Sorhainde ;.5 1533 14:03 18:10
Cambo-les-Bains

0] Lot. Souberbielle ;.5 1434 14:04 1811
Cambo-les-Bains

o ousloiins 7:17 10:35 14:05 18:12
Cambo-les-Bains

o LSRRI 7:20 10:38 14:08 18:15
Larressore

O Gareroutiere 7:24  10:42 14:12 18:19
Ustaritz

o rELULEiala 7:26  10:44 14:14 18:21
Ustaritz

Egllse 7:28 10:46 14:16 18:23
(l) Ustaritz


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy66a4b095124fa0.23504117.html#is-ScheduleDisruption-1
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy66a4b095124fa0.23504117.html#is-ScheduleDisruption-2
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy66a4b095124fa0.23504117.html#is-ScheduleDisruption-3
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy66a4b095124fa0.23504117.html#

J) La Guadeloupe 7:30  10:48 14:18 18:25
Ustaritz

o |EETE 7:32  10:50 14:20 18:27
Ustaritz

o) Arra}l“tz 7:34  10:52 14:22 18:29
Ustaritz

ZAC Makila
Bassussarry

7:38 10:56 14:26 18:33

Maignon
) Bayonne

O Technocite 7:43  11.01 14:31 18:38
Bayonne

EDF

Bayonne

Marracq /
O Largenté 7:46  11:04 14:34 18:41
Bayonne

7:44 11:02 14:32 18:39

o LU 7:47 11:05 14:35 18:42
Bayonne

@ ol 7:49  11:07 14:37 18:44
Bayonne

o) Quai de Lesseps
Bayonne

Place des

O Basques 7:52  11:10 14:40 18:47

Bayonne

(:) Igoera bakarrik

@ Jaitsiera bakarrik



